GABINETE DO VEREADOR DR.ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Esporte e

Juventude a reforma do vestiário do campo de

futebol da Comunidade de Jabaquara.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Esporte e Juventude, Sr. RODRIGO VILAR ALVES PINTO,

promova a reforma do vestiário do campo de futebol da comunidade de Jabaquara.

O campo é um importante espaço de convivência, lazer e prática esportiva para
crianças, jovens e adultos da região. No entanto, o vestiário encontra-se em condições
precárias, necessitando de reforma urgente. Entre os principais problemas observados,
destacam-se:

. Infiltrações na laje e mofo nas paredes;

.  Ausência ou danos nas instalações elétricas e hidráulicas;

. Falta de portas, vasos sanitários e chuveiros em funcionamento;

. Acúmulo de lixo e falta de manutenção constante;

. Estrutura comprometida, oferecendo risco aos usuários

Plenário Urias Simões dos Santos,04 de Setembro de 2025.

DR.ADISON QUINTEIRO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Anexo Fotos

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003900360035003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 05/09/2025 10:37

Checksum: 5718431C0B555B98F5E9099FEC4A7BE9465E28ED47CC3006DAA36CFBA926D04C

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003900360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.